
ГЛАВА ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

иг& Л  г . Дальнегорск № А  ̂ ____

О назначении публичных слушаний 
по проекту «Внесение изменений в Правила 

землепользования и застройки на 
территории Дальнегорского городского округа»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 31 

Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением «О публичных 

слушаниях в Дальнегорском городском округе», утвержденным решением Думы 

муниципального образования г. Дальнегорск от 02.11.2004 № 600 (в редакции 

решений Думы Дальнегорского городского округа от 23.09.2005 № 203, от 

14.08.2008 № 880, от 25.11.2010 № 32, от 31.01.2013 № 20, от 25.04.2013 № 53, от 

25.07.2014 № 267, от 24.06.2016 № 488), Уставом Дальнегорского городского 

округа и в целях соблюдения права человека на благоприятные условия 

жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных 

участков и объектов капитального строительства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту «Внесение изменений в 

Правила землепользования и застройки на территории Дальнегорского городского 

округа» с 31 мая 2017 года по 31 июля 2017 года согласно графику проведения 

публичных слушаний (прилагается).

2. Администрации Дальнегорского городского округа организовать 

проведение на территории городского округа публичных слушаний по проекту 

«Внесение изменений в Правила землепользования и застройки на территории 

Дальнегорского городского округа».



2

3. Предложения и рекомендации по проекту «Внесение изменений в 

Правила землепользования и застройки на территории Дальнегорского городского 

округа» направлять в отдел архитектуры и строительства администрации 

Дальнегорского городского округа до 31 июля 2017 года по адресу: г. Дальнегорск, 

ул. Сухановская, дом 1 (понедельник -  пятница с 9:00 до 13:00 и с 14:00 до 17:00).

4. В целях доведения до сведения и ознакомления населения с проектом 

«Внесение изменений в Правила землепользования и застройки на территории 

Дальнегорского городского округа» разместить проект «Внесение изменений в 

Правила землепользования и застройки на территории Дальнегорского городского 

округа» на официальном интернет-сайте Дальнегорского городского округа и на 

информационном стенде отдела архитектуры и строительства администрации 

Дальнегорского городского округа до 31 мая 2017 года.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

опубликованию в газете «Трудовое слово» и размещению на официальном 

интернет-сайте Дальнегорского городского округа.

В.Н. Колосков



Приложение 
к постановлению Г лавы 
Дальнегорского городского округа 
ОТ /9. о с/'-/2/~

ГРАФИК
проведения публичных слушаний по проекту «Внесение изменений в Правила 

землепользования и застройки на территории Дальнегорского городского округа»

№
п/п

Населенный пункт 
Дальнегорского 

городского округа

Дата
проведения
публичных
слушаний

Время
проведения
публичных
слушаний

Размещение экспозиции 
(демонстрационного 

материала) по адресам

1 2 4 5 6
1 с. Каменка 03.07.2017 15.00 МОБУ СОШ № 7 

с. Каменка, ул. 
Пушкинская. 12а

2 д. Лидовка 03.07.2017 17.00 Помещение бывшего 
магазина

д. Лидовка ул. Козлова. ЗА
3 д. Мономахово 04.07.2017 15.00 Помещение бывшей 

школы-интерната №18 
д. Мономахово 

ул. Школьная. 18

4 с. Сержантово 04.07.2017 16.00 МБУ «Центр творчества 
на селе» с. Сержантово 

ул. Линейная. 9

5 с. Рудная Пристань 05.07.2017 17.00 МБУ «Центр культуры и 
досуга «Бриз» 

с. Рудная Пристань 
ул. Арсеньева. 1

6 д. Черемшаны 05.07.2017 15.00 Помещение клуба 
д. Черемшаны

7
с. Краснореченский 06.07.2017 15.00

МБУ КСЦ «Полиметалл» 
с. Краснореченский 
ул. Октябрьская. 17

8 г. Дальнегорск 06.07.2017 17.00
МБУ ДК «Горняк» 
(Концертный зал 

«Березка») г. Дальнегорск. 
ул. Приморская. 23


